@ NOCNiI LINKA
@ VYLUKOVY JIZDNI RAD (vyluka Tomkovo namést

Bilovice n. Svit., zelezni€ni stanice — Hlavni nadrazi — Modfice, smycka

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 738094: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
215 Bilovice n. Svit., zel.st. 22:59| 23:29 0:29 22:59| 23:29 1:29 3:29 4:59 5:59
215 Bilovice n. Svit., namésti (x) 23:00| 23:30 0:30 23:00] 23:30 1:30 3:30 5:00 6:00
215 Bilovice n. Svit., hibitov (z) 23:02| 23:32 0:32 23:02|23:32 1:32 3:32 5:02 6:02
215 Bilovice n. Svit., Na Nivach (z) 23:03| 23:33 0:33 23:03] 23:33 1:33 3:33 5:03 6:03
Bl 100 Obrany, sidlisté (x) 22:35|23:05( 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 || 22:35] 23:05] 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
100 Bilovicka (z) 22:35|23:05(23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:.05 4:35 || 22:35( 23:05| 23:35| 0:05 [ 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
100 Hlavacova (z) 22:36|23:06 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 || 22:36( 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
100 Obfansky most (z) 22:36( 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 || 22:36| 23:06 | 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
100 Ctvery hony (z) 22:37|23:07(23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4.07 4:37 || 22:37( 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 437 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
100 Obianska - u skoly (z) 22:38| 23:08( 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 4:38 || 22:38( 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
100 Proskovo namésti (x) 22:3923:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:.09 4:39 || 22:39(23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
100 Maloméficky most (z) 22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 4:40 || 22:40( 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
100 Karlova (z) 22:41|23:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 411 4:41 || 22:41(23:11| 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 441 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
100 Tomkovo namésti 22:42123:12(23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 4:42 (]22:42(23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
100 Merhautova (x) 22:44|23:14(23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 414 4:44 || 22:44(23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 Venhudova (x) 22:45| 23:15( 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 4:45 || 22:45( 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Vozovna Husovice (x) 22:47|23:17( 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 417 447 || 22:47 [ 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 447 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Mostecka (x) 22:48|23:18( 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 4:48 || 22:48( 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Travnickova (x) 22:49|23:19(23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 419 4:49 || 22:49( 23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 449 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Tkalcovska (x) 22:50| 23:20( 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 4:50 || 22:50( 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 Kornerova (x) 22:51|23:21(23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 4:51 || 22:51(23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Malinovského nameésti 22:53| 23:23(23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 4:53 || 22:53( 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
= 100 Hlavni nadrazi @® prij.| 22:56 | 23:26| 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 4:56 || 22:56| 23:26| 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
=3 = linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 1:00 2:00 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 23:.00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 1:00 2:00 3:00 | 4:00 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
z 100 Hlavni nadrazi ® odj.{ 23:00( 23:30( 0:00 [ 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 4:58 | 5:00 || 23:00(23:30( 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:28 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
% 100 Uzka 23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:.01 | 4:31 | 459 | 5:01 ||23:01|23:31( 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 401 | 5:01 | 5:29 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
z 100 Hladikova (z) 23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:.02 | 4:32 | 5:00 | 5:02 ||23:02(23:32( 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:.02 | 5:02 | 5:30 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Trzni (x) 23:03| 23:33( 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:01 | 5:03 || 23:03]|23:33| 0:03 [ 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 [ 5:03 | 5:31 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Jirankova (z) 23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:.03 | 4:33 | 5:01 | 5:03 ||23:03|23:33( 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:.03 | 5:03 | 5:31 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Psychiatrickd nemocnice (x) 23:04|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:02 | 5:04 ||23:04|23:34( 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:.04 | 5:04 | 5:32 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Textilni kombinat (z) 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05| 4:.05| 4:35 | 5:03 | 5:05 ||23:05(23:35( 0:05 | 0:35| 1:05| 2:05| 3:05| 4:.05| 5:05| 5:33 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
101 Famérovo namésti (x) 23:06| 23:36( 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:04 | 5:06 ||23:06|23:36| 0:06 [ 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:34 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
101 Mirova (z) 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:.07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 4:37 5:07 || 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:35 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
101 Cernovicka (z) 23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:.08 | 4:38 5:08 |[23:08]23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:36 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Marianské namésti (z) 23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:.09 | 4:39 5:09 |[23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 [ 4:09 | 5:09 | 5:37 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Komérov 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 || 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:38 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Ksirova (z) 23:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 411 | 441 5:11 |[23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:39 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Horni HerSpice (x) 23:12| 23:42( 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 5:12 |]23:12( 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 412 | 5:12 | 5:40 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Zahumenice (z) 23:13(23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 5:13 || 23:13( 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Havrankova (z) 23:14|23:44|( 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:114 | 444 5:14 |[23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Dolni Her$pice (x) 23:15|23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 || 23:15( 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15| 2:15| 3:15 | 4:15 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Mala (z) 23:15(23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 ( 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 | [ 23:15]| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 PFizFenice (x) 23:16|23:46( 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 |[23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Jezerni (z) 23:17(23:47( 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 5:17 || 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Modficka (z) 23:17(23:47( 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 5:17 || 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
| 510 Modfice, Zizkova (2) 23:18( 23:48( 0:18 | 0:48 | 1:18 ( 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 5:18 |[23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
510 Modfice, Husova (z) 23:19| ¢ 0:19 ! 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 ! 5:19 || 23:19| ¢ 0:19 ! 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 ! 6:19 ! 7:19
510 Modfice, Zel.st. () 2320 ¢ 0:20 ! 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 ! 5:20 || 23:20| ¢ 0:20 ! 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 | 5:20 ! 6:20 ! 7:20
510 ModfFice, smyé&ka 2322 ) |o22| ) | 122 222|322 a22| 522 [[23:22] ¢ 022 } | 122|222 3:22 | 422 5:22 ! | e22| )} | 722
= 510 Radostice 0:31 1:31 6:31
510 Modrice, Masarykova 23:49 0:49 4:49 23:49 0:49 5:49 6:49
510 Modfice, nam. 23:50 0:50 4:50 23:50 0:50 5:50 6:50
510 Modfice, Za mlynem (z) 23:51 0:51 4:51 23:51 0:51 5:51 6:51
510 Modfice, dribeZarské zavody (z) 23:52 0:52 4:52 23:52 0:52 5:52 6:52
510 Modfrice, Olympia 23:54 0:54 4:54 23:54 0:54 5:54 6:54
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku N94

(2) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
! spoj jede po jiné trase

& nizkopodlazni vozidlo




@ NOCNI LINKA
@ VYLUKOVY JIZDNI RAD (vyluka Tomkovo namést

Modfice, smy€ka — Hlavni nadrazi — Bilovice n. Svit., zelezni€ni stanice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 3./4. 9. 2023
Linka 738094: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 110 112 114 116 118 402 404 406 408 410 414 416 418 420 422 424 452 426 428
Usek| Z6na Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
510 Modfice, Olympia 22:58 23:58 3:58 22:58 23:58 4:58 5:58
510 Modfice, Olympia jih (z) 22:59 23:59 3:59 22:59 23:59 4:59 5:59
510 Modfice, dribezafske zavody (z) 23:00 0:00 4:00 23:00 0:00 5:00 6:00
510 Modfice, nam. 23:02 0:02 4:02 23:02 0:02 5:02 6:02
510 Modfice, Masarykova 23:03 0:03 4:03 23:03 0:03 5:03 6:03
510 Modrice, smyéka 22:30] ¢ |23:30] ¢ | 0:30]| 1:30( 2:30| 3:30| ¢ 4:30 [[22:30] ¢ |23:30] ¢ |o0:30|1:30(|2:30| 330|430 { |5:30 ! | 630
510 Modfice, Brnénska (z) 22:31| ¢ |[2331] ¢ | o031 181|231 331 ¢ 4:31 ||22:31| ) [2331] ¢ | 081 1:31| 2:31 | 3:31 | 4:31 ! | 531 ! | 631
510 ModFice, zel.st. (z) 22:32|  |[2332] ¢ | o032 1:32] 2:32| 3:32 ! 4:32 ||22:32) ) |2332] ¢ | 032 1:32| 2:32 | 3:32 | 4:32 ! | 532 ! | 632
510 Modfice, Husova (z) 22:33| ¢ |[23:33] ¢ | 033 1:33| 2:33| 3:33| ¢ 4:33 ||22:33] | |23:33| ¢ | 0:33| 1:33| 2:33| 3:33| 433 ¢ | 5:33 ! | 6:33
| | 510 Modfice, Zizkova (2) 22:34| 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 4:34 || 22:34] 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 6:04 | 6:34
101 Modficka (z) 22:35| 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 || 22:35] 23:05| 23:35] 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 6:05 | 6:35
101 Prizfenice (x) 22:36| 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 || 22:36] 23:06 | 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36
101 Mala (z) 22:37| 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 4:37 || 22:37] 23:07 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 6:07 | 6:37
101 Dolni Her$pice (x) 22:37| 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 4:37 || 22:37] 23:07 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 6:07 | 6:37
101 Havrankova (z) 22:38| 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 4:38 || 22:38] 23:08 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 6:08 | 6:38
101 Zahumenice (z) 22:39| 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 4:39 || 22:39] 23:09 23:39] 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 6:09 | 6:39
101 Horni Her$pice (x) 22:40( 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:36 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:06 | 6:10 | 6:40
101 Ksirova (z) 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:36 | 4:40 || 22:40] 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:06 | 6:10 | 6:40
101 Koméarov 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:38 | 4:42 || 22:42] 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:08 | 6:12 | 6:42
101 Marianské namésti (z) 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:39 | 4:43 || 22:43] 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:09 | 6:13 | 6:43
101 Cernovicka (2) 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:39 | 4:43 || 22:43] 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:09 | 6:13 | 6:43
101 Mirova (z) 22:44|23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 440 | 4:44 || 22:44|23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:10 | 6:14 | 6:44
101 Hajecka (z) 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:41 | 4:45 || 22:45] 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:11 | 6:15 | 6:45
101 Famérovo namésti (x) 22:46|23:16|23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:42 | 4:46 || 22:46|23:16| 23:46]| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:12 | 6:16 | 6:46
100 Textilni kombinat (z) 22:47| 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:43 | 4:47 || 22:47| 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:13 | 6:17 | 6:47
100 Psychiatrickd nemocnice (x) |22:48]23:18|23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:44 | 4:48 || 22:48| 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:14 | 6:18 | 6:48
100 Jirankova (z) 22:48| 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:44 | 4:48 || 22:48] 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:14 | 6:18 | 6:48
100 Trzni (x) 22:50| 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:46 | 4:50 || 22:50] 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:16 | 6:20 | 6:50
100 Hladikova (z) 22:50| 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:46 | 4:50 || 22:50] 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:16 | 6:20 | 6:50
g 100 Zvonaika (z) 22:51|23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:47 | 4:51 || 22:51]23:21| 23:51] 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:17 | 6:21 | 6:51
2 | 100 Uzka 22:53| 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:49 | 4:53 || 22:53] 23:23| 23:53] 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:19 | 6:23 | 6:53
% 100 Hlavni nadrazi @ prij.| 22:56] 23:26] 23:56| 0:26 | 0:56 [ 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:52 | 4:56 ||22:56]23:26|23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:22 | 6:26 | 6:56
z = linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 || 23:00]23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 6:30 | 7:00
100 Hlavni nadrazi odj 23:00( 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 [ 4:00 | 4:30 5:00 || 23:00(23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 6:30 | 7:00
100 Malinovského namésti 23:01(23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 5:01 || 23:01)23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 6:31 | 7:.01
100 Kornerova (x) 23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 5:02 || 23:02]23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 6:32 | 7:02
100 Tkalcovska (x) 23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 5:03 || 23:03] 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 6:33 | 7:03
100 Travnickova (x) 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 5:04 || 23:04]23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 6:34 | 7:04
100 Mostecka (x) 23:05(23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 5:05 || 23:05] 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 6:35 | 7:05
100 Vozovna Husovice (x) 23:06] 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 5:06 || 23:06]23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 6:36 | 7:06
100 Venhudova (x) 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 5:08 || 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 6:38 | 7:08
100 Merhautova (x) 23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 || 23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 6:39 | 7:09
100 Tomkovo namésti 23:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 441 5:11 || 23:11)23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 411 | 5:11 | 5:41 | 6:11 6:41 | 7:11
100 Karlova (z) 23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 5:12 || 23:12]| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:112 | 412 | 5:12 | 5:42 | 6:12 6:42 | 7:12
100 Maloméficky most (z) 23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 5:12 || 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:12 | 5:42 | 6:12 6:42 | 7:12
100 ProSkovo namésti (x) 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 5:13 || 23:13]| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 413 | 5:13 | 5:43 | 6:13 6:43 | 7:13
100 Obranska - u skoly (z) 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 5:14 || 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:114 | 414 | 5:14 | 5:44 | 6:14 6:44 | 7:14
100 Ctvery hony (z) 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 || 23:15]| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15| 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 6:45 | 7:15
100 Obransky most (z) 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 6:46 | 7:16
100 Hlavadéova (z) 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 6:46 | 7:16
100 Bilovicka (z) 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 5:17 || 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 6:47 | 7:17
|| 100 Obrany, sidlisté (x) 23:18|23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 5:18 || 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 6:48 | 7:18
215 Bilovice n. Svit., Na Nivach (z) 0:20 4:20 1:20 3:20 | 4:20 | 5:20 6:20 7:20
215 Bilovice n. Svit., hibitov (z) 0:21 4:21 1:21 321 | 421 | 5:21 6:21 7:21
215 Bilovice n. Svit., namésti (x) 0:23 4:23 1:23 3:23 | 4:23 | 5:23 6:23 7:23
215 Bilovice n. Svit., Zel.st. 0:25 4:25 1:25 3:25| 4:25 | 5:25 6:25 7:25
= spoje navazujici na linku N94
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazni vozidlo




